
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
B275DE3AA7

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER TERAPIA EXTRACORPOREA AD ONDE D’URTO PER LE UNITA’ OPERATIVE DI
UROLOGIA .

Descrizione
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER TERAPIA EXTRACORPOREA AD ONDE D’URTO PER
LE UNITA’ OPERATIVE DI UROLOGIA DELL’AZIENDA U.S.L. DELLA ROMAGNA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO. 

Scadenza presentazione offerte 20/09/2024 ore 10:00

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
02-09-2024

Scadenza presentazione offerta
20-09-2024 10:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione
18-03-2025

Stato
in corso

Link BDNCP

Link SATER
 Link SATER

Link GUUE

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-in-corso/BANDO_GARA_PORTALE@9004474/?searchterm=LITOTRITORE
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi-altri-enti/bandi-altri-enti-in-corso/BANDO_GARA_PORTALE@9004474/?searchterm=LITOTRITORE


 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-04-04

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER TERAPIA EXTRACORPOREA AD ONDE D’URTO PER LE UNITA’ OPERATIVE DI
UROLOGIA .

File
avviso-allegati1.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
02-09-2024 11:24

Eventi

Data
18-03-2025

Titolo
Determina n. 856 Aggiudicazione

File
det.-856-agg.-onde-urto-per-urologia.zip

Pubblicato
Sì

Data
24-10-2024

Titolo
Determina 3208_Nomina Commissione giudicatrice

File
det.-3208-cg-extracorporea-onde-d-urto.zip

Pubblicato
Sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/426032-2024
https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/426032-2024
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240902/avviso-allegati1.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20250318/det.-856-agg.-onde-urto-per-urologia.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20241104/det.-3208-cg-extracorporea-onde-d-urto.zip


Data
02-09-2024

Titolo
FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI PER TERAPIA EXTRACORPOREA AD ONDE D’URTO PER LE UNITA’ OPERATIVE DI
UROLOGIA .

File

Pubblicato
Sì

Data
02-09-2024

Titolo
Riscontro a quesiti 1.

File
quesiti.pdf

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240902/quesiti.pdf

